2022年 10月吉日

お 得 意 先 様 各 位

和 弘 食 品 株 式 会 社

営 業 本 部

2023 年春・終売のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別なご厚情を賜り御礼を申し上げます。

この度、ご愛顧頂いておりました下記商品につきまして、製品見直しに伴い終売とさせて頂く事にな

りました。これまでご愛顧を賜りましたお得意様には、大変ご迷惑をおかけすることをお詫び申し上げ

ますとともに、ご理解承りますようお願い申し上げます。

ご多忙中のところ大変ご面倒様ですが、関連各部課署・ご担当者様へのご連絡、またお取引先様など

へのご案内を併せてお願い申し上げます。

敬具

―記―

【 対 象 製 品 ( 業 務 用 ) 】

コード 製 品 名 荷 姿

8291884 AB-168 極旨担々麺スープごまだれ 1kg 袋×6 入

1217030 AB-170 極旨担々麺スープかえしたれ 2kg 袋×6 入

1410732 AD-107 温麺スープ 1kg スパウト袋×10 入

1100301 AA-3 醤油味ラーメンスープ（粉末） 1kg ラミジップ袋×12 入

1100201 AA-2 塩ラーメンスープ （粉末） 1kg ラミジップ袋×12 入

1817130 AH-171 北海道鱈白醤油たれ 2kg 袋×6 入

504431 E-44 中華の素（粉末） 1kg 袋×12 入

242332 B-423 焼きガラ醤油（豚） 20kg チアテナー（箱）

【 対 象 製 品 ( 別 添 用 ) 】

コード 製 品 名 荷 姿

2401803 BD-18 新めんつゆ 24.1g × 600 入

1406503 AD-65 ＮＥＷラーメン 21g × 400 入

5400302 中華風 緑 お吸い物 3g × 600 入

【 終 売 時 期 】２０２３年２月末日

※終売時期は、在庫状況により多少前後することがありますので、あらかじめご了承ください。

以上